CONSELHO REGIONAL DE FARMACIA DO AMAPA-CRF-AP

CONCURSO PUBLICO N2 01/2013
Candidatos ndo homologados para concorrer as vagas de portadores de deficiéncia

Relagdo geral, em ordem alfabética, dos candidatos que tiveram o pedido indeferido para concorrer as vagas de portadores de deficiéncia por ndo cumprirem as formalidades do item 6 do edital normativo.

INSCRICAO NOME
229.00578817/4 EDUARDO LIMA DA ROCHA
229.00575672/5 KATIA DA SILVA SALES
229.00580041/0 LINDOVAL PEREIRA SANCHES
229.00575732/8 MARCOS SILVA ALBUQUERQUE
229.00579825/0  SELMILLENHE OLIVEIRA COELHO

Concurso Publico n2 01/2013 — CRF-AP

coD.

201
200
200
201
200

CARGO
Motorista - Macapa (AP)
Auxiliar Administrativo - Macapa (AP)
Auxiliar Administrativo - Macapa (AP)
Motorista - Macapa (AP)
Auxiliar Administrativo - Macapa (AP)

Brasilia/DF, 22 de julho de 2013.

Geréncia de Documentagao
Instituto Quadrix

RESULTADO/MOTIVO

INDEFERIDO. N3o enviou laudo médico e requerimento de vaga.
INDEFERIDO. Nao enviou laudo médico e requerimento de vaga.
INDEFERIDO. N3o enviou laudo médico e requerimento de vaga.
INDEFERIDO. Nao enviou laudo médico e requerimento de vaga.

INDEFERIDO. N3o enviou laudo médico e requerimento de vaga.
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